
  
    Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr 220/03 
   Prezydenta Miasta Ełk z dnia 30 lipca 2003 
 
 

w sprawie zatwierdzenia wzoru biletu opłaty targowej 
 
      
Na podstawie § 4 ust. 2 pkt.   3 i pkt. 6 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 
25 marca 1999 r. w sprawie zasad rachunkowości i planu kont dla prowadzenia 
ewidencji podatków i opłat dla organów podatkowych jednostek samorządu 
terytorialnego (Dz. U. Nr 50, poz. 511 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 
 
 
     § 1  
 
Zarządzenie określa wzór formularza biletu opłaty targowej 
 
     § 2 
 

1. Formularz przy wykorzystaniu którego pobiera się opłatę targową składa 
się z odcinka oznaczonego serią i numerem, wysokością nominału, w 
postaci bloczka. 

2. Wzór formularza biletu opłaty targowej określa załącznik Nr 1 do 
zarządzenia 

 
§ 3 
 

Tracą moc bloczki nie odpowiadające wzorowi biletu opłaty targowej. 
 
§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
      PREZYDENT MIASTA 
        Janusz Nowakowski 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
Załącznik   

   
 
 
 
 
 

C
en

a:
 ..

...
...

...
...

..z
ł 

N
r b

ile
tu

: 
 N

o 
 ..

...
...

...
. 

 

                                     URZĄD MIASTA w EŁKU 
                                                   OPŁATA TARGOWA 
                                                     Cena: .............,- zł 
                  NR BILETU:             No   .......................     
 
                  Data :..............................    Inkasent: ..................................... 
                      * BILET JEDNORAZOWY ZACHOWAĆ DO KONTROLI* 

         
 
      


